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Lista e kandidatëve të cilët e kanë kaluar provimin me gojë për interpretë gjyqësorë për 

çiftin e gjuhëve:  

Shqip - Italisht dhe anasjelltas 

 

NR. EMRI MBIEMRI REZULTATI  PËRFUNDIMTAR 

1 Elbasan Racaj Kalon 

2 Ilir Beqiraj Kalon 

3 Hamid Bula Kalon 

 

Njoftohen kandidatët që miratimit të listave përfundimtare nga Këshilli Gjyqësor i Kosovës, do ta 

realizojnë pagesën e paraparë sipas Nenit 23 të Rregullores për Procedurën e certifikimit, 

Emërimit, Kushtet, të Drejtat, Detyrimet, Shpërblimin dhe Disiplinimin e përkthyesve dhe 

interpretëve gjyqësorë, për të cilën do të njoftohen me kohë në faqen zyrtare të KGJK-së. 

 

Prishtinë më, 13.10.2023 Kryetari i Komisionit 

Majlinda Bregasi 

 


